
2020年 2月 27日 

会員各位 

 

新型コロナウイルスに対する当クラブの対応について 

 

皆様におかれましては平素より格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。また、日

頃より当クラブをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

現在、新型コロナウイルス感染症の拡大が続いており、現状では収束の兆しを見せておりませ

ん。そのため、当クラブにおきましても、会員及び従業員の健康に配慮し、以下の対応をしてまい

ります。 

①全てのお客様が安心してご利用いただけるよう、館内機器等の消毒はこまめに行います。 

②手洗い、うがい等を徹底し、感染予防に努めます。 

③お客様の健康と安全に配慮し、マスク着用での応対をさせていただく場合があります。 

④万一風邪や発熱などの症状が出た場合は、直ちに出勤を停止します。 

 

会員の皆様におかれましても感染拡大を防止する観点より、以下のご協力をお願いします。 

①ご来館の際に、フロントに設置の除菌水や手洗いによって手の消毒をお願いします。 

②くしゃみや咳が出るときは、鼻と口を覆う等、咳エチケットをお願いします。 

③体調の優れない場合や、咳・発熱等の症状があるときは、施設のご利用をお控えいただくな

ど、ご無理をなさらないようお願い申し上げます。 

 

会員の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

総合スポーツクラブ トップロード  

支配人 伊藤謙一・柴崎弘太郎                            


